ir PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°

L I \ R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°, 19.450/2017.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena. no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

DESIGNAR, o Sr. NORIVAL DE SOESA JINTOR, registro

n°:91806, em comissão, para ocupar o cargo de Diretor de Segurança Municipal, nível
CC-III, lotado na Secretaria Municipal de Segurança, nos termos da Lei Complementar
n°:248/2016, apartir de 02 de Janeiro de 2017.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lo; ^ a ,  02 de j^e iro  de 2017

FABIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.